Elektrischer Anschluss/Electrical Connection
Technische Daten Technical Data
Adressen/Addresses
CSM58
Terminal Cable Explanation
⊥ - Ground connection for power supply
(+) Red Power supply
(-) Black Power supply

Endschalter Min. und Max. Insgesamt können zwei Positionen programmiert werden, bei deren Unter- bzw. Überschreiten der Absolutwertgeber im 32-Bit-Pro-
zess-Istwert ein Bit auf High setzt.
Bestellbezeichnung
C S M 5 8 – R 0 B N –
Anzahl der Bits Singleturn
14 4096 (Standard)
13 8192
16 65536
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
14 16384
Option 2
N nicht erweitert
Ausgabecode
B Binär
Option 1
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart
AG abnehmbarer Gehäusedeckel mit Klemmraum
AN abnehmbarer Gehäusedeckel mit Steckverbindern M12 x 1
Wellenmaß/Flanschausführung
F1A Steckhohlwelle Ø10 mm x 30 mm
F2A Steckhohlwelle Ø12 mm x 30 mm
F3A Steckhohlwelle Ø15 mm x 30 mm
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Í Inox
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
S Steckhohlwelle
Datenformat
C CAN-Bus
ON
T
GH-+ G
x10Bd x1
L L H
8
7
2
6 5 4
3
09 1
8
7
2
6 5 4
3
09 1
8
7
2
6 5 4
3
09 1
RAbschlusswiderstand
Adressierung
Versorgungsspannung
PG9 PG9PG9
Bus Out
Bus In
RS 485-Schnittstelle
StaErr
Fehleranzeige Statusanzeige
LED grün LED grün
Baudrate
Einstellen der Teilnehmeradresse